
ZARZĄDZENIE NR 0050/46/16 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 20 lipca 2016 roku 
 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania na wypadek zagrożenia terrorystycznego na terenie 
Urzędu Gminy Bojszowy 

 
Na podstawie art.. 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 1166 z późniejszymi zmianami) 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Wprowadza się Instrukcję postępowania na wypadek zagrożenia terrorystycznego na terenie Urzędu 
Gminy Bojszowy stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2  
Odpowiedzialnym za wprowadzenie Instrukcji czynię specjalistę ds. zarządzania kryzysowego, obrony 
cywilnej i spraw obronnych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


